Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 09 19 GULLY - G-PAREGG. SBK2 G9 070919
Laptimes
9) 17:17:48.396 01:38.344 8) 17:15:52.333 01:37.450
23 - FERRERI ALESSIO 39 - COMELLA DIEGO 9) 17:17:30.616 01:38.283
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 70 - PRIN IGOR
1) 17:04:25.990 01:37.619 1) 17:04:22.049 01:37.732 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘92 - PIETRO DANIELE
2) 17:06:04.410 01:38.420 2) 17:05:58.784 01:36.735 1) 17:04:39.573 01:40.918 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:07:43.825 01:39.415 3) 17:07:34.267 01:35.483 2) 17:06:20.230 01:40.657 1) 17:04:23.730 01:37.899
4) 17:09:22.246 01:38.421 4) 17:09:10.901 01:36.634 3) 17:08:00.014 01:39.784 2) 17:06:01.691 01:37.961
5) 17:11:02.080 01:39.834 5) 17:10:47.307 01:36.406 4) 17:09:40.110 01:40.096 3) 17:07:38.855 01:37.164
6) 17:12:42.539 01:40.459 6) 17:12:23.816 01:36.509 5) 17:11:20.134 01:40.024 4) 17:09:15.709 01:36.854
7) 17:14:22.880 01:40.341 7) 17:14:00.451 01:36.635 6) 17:13:00.586 01:40.452 5) 17:10:52.759 01:37.050
8) 17:16:03.783 01:40.903 8) 17:15:37.357 01:36.906 7) 17:14:40.612 01:40.026 6) 17:12:30.336 01:37.577
9) 17:17:44.528 01:40.745 9) 17:17:14.541 01:37.184 8) 17:16:20.694 01:40.082 7) 17:14:07.231 01:36.895
9) 17:18:00.808 01:40.114 8) 17:15:45.132 01:37.901
29 - SANA CHRISTIAN 42 - SCABELLI ANDREA 9) 17:17:23.151 01:38.019
Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 77 - FUMAGALLI CLAUDIO
1) 17:04:22.454 01:38.645 1) 17:04:36.147 01:39.833 Giro Oradel giorno  Tempo Giro \100- DUSI MARCO
2) 17:06:00.165 01:37.711 2) 17:06:14.789 01:38.642 1) 17:04:31.936 01:40.362 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:07:35.823 01:35.658 3) 17:07:53.162 01:38.373 2) 17:06:10.713 01:38.777 1) 17:04:22.646 01:39.150
4) 17:09:11.409  01:35.586 4) 17:09:31.101  01:38.029 3) 17:07:48.348  01:37.635 2) 17:06:00.885  01:38.239
5) 17:10:47.724  01:36.315 5) 17:11:08.589  01:37.398 4) 17:09:27.038  01:38.690 3) 17:07:37.638  01:36.753
6) 17:12:23.992  01:36.268 6) 17:12:46.620  01:38.031 5) 17:11:04.329  01:37.291 4) 17:09:13.759  01:36.121
7) 17:14:00.197 01:36.205 7) 17:14:24.270 01:37.650 6) 17:12:42.694 01:38.365 5) 17:10:52.364 01:38.605
8) 17:15:35.345  01:35.148 8) 17:16:02.724  01:38.454 7) 17:14:21.984  01:39.290 6) 17:12:31.302  01:38.938
9) 17:17:11.670  01:36.325 9) 17:17:39.479  01:36.755 8) 17:15:59.891  01:37.907 7) 17:14:08.910  01:37.608
9) 17:17:37.256 01:37.365 8) 17:15:45.965 01:37.055
31 - CREMONA MARCO 55 - ROTA MASSIMO 9) 17:17:24.345 01:38.380
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 80 - BELLONI STEFANO
1) 17:04:36.779 01:39.922 1) 17:04:20.814 01:39.068 Giro Ora del giorno Tempo Giro \108 - MASNARI DANIELE-OVER
2) 17:06:16.988 01:40.209 2) 17:06:00.482 01:39.668 1) 17:04:22.891 01:38.223 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:07:56.449 01:39.461 3) 17:07:37.726 01:37.244 2) 17:06:01.150 01:38.259 1) 17:04:23.617 01:38.220
4) 17:09:36.307 01:39.858 4) 17:09:13.989 01:36.263 3) 17:07:38.419 01:37.269 2) 17:06:02.211 01:38.594
5) 17:11:17.067 01:40.760 5) 17:10:49.953 01:35.964 4) 17:09:14.811 01:36.392 3) 17:07:39.249 01:37.038
6) 17:12:57.293 01:40.226 6) 17:12:32.920 01:42.967 5) 17:10:51.245 01:36.434 4) 17:09:16.516 01:37.267
7) 17:14:37.827 01:40.534 7) 17:14:09.152 01:36.232 6) 17:12:28.635 01:37.390 5) 17:10:53.185 01:36.669
8) 17:16:18.831 01:41.004 8) 17:15:46.323 01:37.171 7) 17:14:05.337 01:36.702 6) 17:12:30.790 01:37.605
9) 17:17:58.869 01:40.038 9) 17:17:25.916 01:39.593 8) 17:15:45.381 01:40.044 7) 17:14:08.267 01:37.477
9) 17:17:24.626 01:39.245 8) 17:15:46.265 01:37.998
33 - MAFFI PAOLO 64 - SAVINO MARCO 9) 17:17:25.447 01:39.182
Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro 87 - ALIBERTO ALESSANDRO
1) 17:04:30.593 01:38.772 1) 17:04:35.792 01:39.903 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘135-TER|AK SIMONE
2) 17:06:08.143 01:37.550 2) 17:06:14.535 01:38.743 1) 17:04:24.656 01:37.629 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 17:07:45.948 01:37.805 3) 17:07:54.947 01:40.412 2) 17:06:03.434 01:38.778 1) 17:04:20.585 01:39.138
4) 17:09:23.326 01:37.378 4) 17:09:33.773 01:38.826 3) 17:07:42.086 01:38.652 2) 17:05:58.392 01:37.807
5) 17:11:01.833 01:38.507 5) 17:11:11.739 01:37.966 4) 17:09:20.028 01:37.942 3) 17:07:34.866 01:36.474
6) 17:12:39.979 01:38.146 6) 17:12:51.217 01:39.478 5) 17:10:58.748 01:38.720 4) 17:09:11.902 01:37.036
7) 17:14:18.242 01:38.263 7) 17:14:30.017 01:38.800 6) 17:12:37.134 01:38.386 5) 17:10:48.063 01:36.161
8) 17:15:56.185 01:37.943 8) 17:16:10.052 01:40.035 7) 17:14:14.883 01:37.749 6) 17:12:24.421 01:36.358
9) 17:17:34.754 01:38.569
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 07 09 19 GULLY - G-PAREGG. SBK2 G9 070919
Laptimes
7) 17:14:01.518 01:37.097 Giro piti veloce
8) 17:15:37.642 01:36.124 01:35.110 - 140 ANNONI
9) 17:17:14.803  01:37.161 GIOVANNI
al giro 7
140 - ANNONI GIOVANNI Velocita media : 134 Km/h
Giro Ora del giorno Tempo Giro Inizio gara
1) 17:04:24.170 01:38.036 07/09/2019 17:02:27
2) 17:06:02.464 01:38.294 Fine gara
3) 17:07:39.399 01:36.935 07/09/2019 17:18:53

4) 17:09:15.757 01:36.358
5) 17:10:51.631 01:35.874
6) 17:12:28.383 01:36.752
7) 17:14:03.493 01:35.110
8) 17:15:39.080 01:35.587
9) 17:17:15.027 01:35.947

143 - BARROVO SILVANO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:04:21.634 01:38.791
2) 17:05:59.236 01:37.602
3) 17:07:35.468 01:36.232
4) 17:09:12.080 01:36.612
5) 17:10:49.568 01:37.488
6) 17:12:26.107 01:36.539
7) 17:14:04.500 01:38.393
8) 17:15:44.816 01:40.316
9) 17:17:23.802 01:38.986

176 - LEVANTI GIORGIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 17:04:21.220 01:38.554
2) 17:05:59.726 01:38.506
3) 17:07:36.937 01:37.211
4) 17:09:12.809 01:35.872
5) 17:10:49.681 01:36.872
6) 17:12:27.010 01:37.329
7) 17:14:04.788 01:37.778
8) 17:15:44.456 01:39.668
9) 17:17:21.789 01:37.333
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